Cholil dari Sukopuro

3. KH. Shobari dari Bogem

4. KH. Adlan Aly sebagai pengasuh pesantren Wali Songo Cukir

5. KH. Mahfudh Anwar dari Seblak

6. KH. Ya’qub dari Bulurejo

7. KH. Syansuri Badawi dari Tebuireng

8. KH. Yusuf Masyhar dari Jombang

9. KH. Yusuf Hasyim dari Tebuireng

Pada tanggal 27 Syawal 1391 H / 15 Desember 1971 M, para Kyai tersebut

melakukan musyawarah dilingkungan pondok pesantren Tebuireng dan dari hasil

musyawarah tersebut, ke sembilan Kyai tersebut sepakat untuk mendirikan pondok

65 Majlis Tarbiyah Wa Ta’lim, Panduan Santri madrasatul Qur’an, (Jombang: Madrasatul Qur’an, 2000),